
 
 

UCHWAŁA NR XXI/101/2025 
RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 roku poz. 1153), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), 

Rada Gminy Łękawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powodujących zmniejszenie budżetu gminy o kwotę 
3 408 435,76 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków powodujących zmniejszenie budżetu gminy o kwotę 
3 408 435,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian niniejszą uchwałą zmianie ulegają również następujące załączniki do 
Uchwały Budżetowej Nr X/52/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku: 

1. Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2025 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik Nr 4 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku”. Załącznik ten 
otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 8 „Dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 
określonych w art. 92 i art.111 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku”. Załącznik ten otrzymuje 
nowe brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2025 pn. 
Zakład Usług Komunalnych w Łękawicy”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 11 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2025”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6197



7. Załącznik Nr 16 „Dochody bieżące i wydatki bieżące ze środków Funduszu Pomocy Dla Obywateli 
Ukrainy w roku 2025”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy wynosi: 

1) dochody 42 692 309,52 zł, 

2) wydatki 43 135 016,36 zł, 

3) przychody 1.329.500,84 zł, 

4) rozchody 886.794,00 zł. 

2. Deficyt budżetu wynosi 442.706,84 zł i będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
w wysokości 442.706,84 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Łękawica 
 
 

Barbara Chudy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6197



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/101/2025 Rady Gminy Łękawica z dnia 29 października 2025 roku - zmiany w planie
dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

752 Obrona narodowa 27 947,00 0,00 452 800,00 480 747,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 452 800,00 452 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

17 569 262,54 0,00 9 383,00 17 578 645,54

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 244 000,00 0,00 9 383,00 253 383,00

758 Różne rozliczenia 5 972 804,43 0,00 1 935,00 5 974 739,43

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

29 377,98 0,00 1 935,00 31 312,98

852 Pomoc społeczna 616 895,60 0,00 5 089,54 621 985,14

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

553 683,60 0,00 5 089,54 558 773,14

855 Rodzina 1 967 190,00 0,00 32 146,70 1 999 336,70

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 32 146,70 37 146,70

bieżące razem: 30 616 832,51 0,00 501 354,24 31 118 186,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

214 411,70 0,00 0,00 214 411,70

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 387 614,00 0,00 46 010,00 433 624,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 250 000,00 0,00 46 010,00 296 010,00

752 Obrona narodowa 4 713 800,00 -3 955 800,00 0,00 758 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

4 713 800,00 -3 955 800,00 0,00 758 000,00

majątkowe razem: 15 483 912,77 -3 955 800,00 46 010,00 11 574 122,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

94 710,00 0,00 0,00 94 710,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6197



Ogółem: 46 100 745,28 -3 955 800,00 547 364,24 42 692 309,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

309 121,70 0,00 0,00 309 121,70

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6197



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/101/2025 Rady Gminy Łękawica z dnia 29 października 2025 roku - zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 644 828,82 11 810,82 11 810,82 199,23 11 611,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 633 018,00 4 633 018,00 25 038,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 645 128,82 12 110,82 12 110,82 199,23 11 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 633 018,00 4 633 018,00 25 038,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 654 191,72 860 720,28 807 659,88 9 616,70 798 043,18 53 060,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793 471,44 2 793 471,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 099,07 160 099,07 160 099,07 0,00 160 099,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 814 290,79 1 020 819,35 967 758,95 9 616,70 958 142,25 53 060,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793 471,44 2 793 471,44 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 174 650,59 591 179,15 591 179,15 0,00 591 179,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 583 471,44 2 583 471,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 099,07 160 099,07 160 099,07 0,00 160 099,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 334 749,66 751 278,22 751 278,22 0,00 751 278,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 583 471,44 2 583 471,44 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 591 179,15 591 179,15 591 179,15 0,00 591 179,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 099,07 160 099,07 160 099,07 0,00 160 099,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 751 278,22 751 278,22 751 278,22 0,00 751 278,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 444 281,40 589 550,49 589 550,49 0,00 589 550,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 730,91 854 730,91 112 090,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 373,00 99 373,00 99 373,00 0,00 99 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 543 654,40 688 923,49 688 923,49 0,00 688 923,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 730,91 854 730,91 112 090,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 444 281,40 589 550,49 589 550,49 0,00 589 550,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 730,91 854 730,91 112 090,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 373,00 99 373,00 99 373,00 0,00 99 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 543 654,40 688 923,49 688 923,49 0,00 688 923,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 730,91 854 730,91 112 090,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 589 550,49 589 550,49 589 550,49 0,00 589 550,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 373,00 99 373,00 99 373,00 0,00 99 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 688 923,49 688 923,49 688 923,49 0,00 688 923,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 153 062,50 153 062,50 153 062,50 0,00 153 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 062,50 108 062,50 108 062,50 0,00 108 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 103 062,50 103 062,50 103 062,50 0,00 103 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 062,50 58 062,50 58 062,50 0,00 58 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6197



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 103 062,50 103 062,50 103 062,50 0,00 103 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 062,50 58 062,50 58 062,50 0,00 58 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 549 456,91 4 549 456,91 4 330 346,91 3 470 598,06 859 748,85 0,00 219 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 525 356,91 4 525 356,91 4 306 246,91 3 419 598,06 886 648,85 0,00 219 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 059 434,64 4 059 434,64 4 049 634,64 3 376 258,06 673 376,58 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 030 334,64 4 030 334,64 4 020 534,64 3 325 258,06 695 276,58 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 673 376,58 673 376,58 673 376,58 0,00 673 376,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 695 276,58 695 276,58 695 276,58 0,00 695 276,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 3 376 258,06 3 376 258,06 3 376 258,06 3 376 258,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 325 258,06 3 325 258,06 3 325 258,06 3 325 258,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 110 700,00 110 700,00 110 700,00 15 700,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 700,00 115 700,00 115 700,00 15 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 4 837 947,00 27 947,00 27 947,00 467,00 27 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 810 000,00 4 810 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 041 000,00 -4 041 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 452 800,00 452 800,00 452 800,00 0,00 452 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 249 747,00 480 747,00 480 747,00 467,00 480 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 000,00 769 000,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 4 837 180,00 27 180,00 27 180,00 0,00 27 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 810 000,00 4 810 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 041 000,00 -4 041 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 452 800,00 452 800,00 452 800,00 0,00 452 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 248 980,00 479 980,00 479 980,00 0,00 479 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 000,00 769 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 27 180,00 27 180,00 27 180,00 0,00 27 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 452 800,00 452 800,00 452 800,00 0,00 452 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 980,00 479 980,00 479 980,00 0,00 479 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 4 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 810 000,00 4 810 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 041 000,00 -4 041 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 769 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 000,00 769 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6197



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 358 100,00 279 452,72 259 452,72 33 000,00 226 452,72 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 647,28 78 647,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 750,00 -18 750,00 -18 750,00 0,00 -18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 350,00 260 702,72 240 702,72 33 000,00 207 702,72 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 647,28 78 647,28 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 310 600,00 269 452,72 249 452,72 33 000,00 216 452,72 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 147,28 41 147,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 750,00 -18 750,00 -18 750,00 0,00 -18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 850,00 250 702,72 230 702,72 33 000,00 197 702,72 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 147,28 41 147,28 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 216 452,72 216 452,72 216 452,72 0,00 216 452,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 750,00 -18 750,00 -18 750,00 0,00 -18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 702,72 197 702,72 197 702,72 0,00 197 702,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 959 233,50 13 829 957,38 13 315 339,38 10 629 921,14 2 685 418,24 0,00 456 836,00 57 782,00 0,00 0,00 129 276,12 129 276,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 158,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 158,22 -15 158,22 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 577,37 178 577,37 170 577,37 163 419,15 7 158,22 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 122 652,65 14 008 534,75 13 485 916,75 10 793 340,29 2 692 576,46 0,00 464 836,00 57 782,00 0,00 0,00 114 117,90 114 117,90 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 695 973,24 8 662 697,12 8 294 516,12 7 114 099,14 1 180 416,98 0,00 323 131,00 45 050,00 0,00 0,00 33 276,12 33 276,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 158,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 158,22 -15 158,22 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 577,37 178 577,37 170 577,37 163 419,15 7 158,22 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 859 392,39 8 841 274,49 8 465 093,49 7 277 518,29 1 187 575,20 0,00 331 131,00 45 050,00 0,00 0,00 18 117,90 18 117,90 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 1 180 416,98 1 180 416,98 1 180 416,98 0,00 1 180 416,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 158,22 7 158,22 7 158,22 0,00 7 158,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 187 575,20 1 187 575,20 1 187 575,20 0,00 1 187 575,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 7 114 099,14 7 114 099,14 7 114 099,14 7 114 099,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 419,15 163 419,15 163 419,15 163 419,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 277 518,29 7 277 518,29 7 277 518,29 7 277 518,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 323 131,00 323 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 131,00 331 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 33 276,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 276,12 33 276,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 158,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 158,22 -15 158,22 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 117,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 117,90 18 117,90 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 226 293,00 176 293,00 101 000,00 78 000,00 23 000,00 75 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 293,00 182 293,00 107 000,00 84 000,00 23 000,00 75 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 175 293,00 175 293,00 100 000,00 78 000,00 22 000,00 75 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 293,00 181 293,00 106 000,00 84 000,00 22 000,00 75 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6197



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 753 939,49 1 753 939,49 1 294 070,49 951 076,20 342 994,29 0,00 459 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 467,00 -88 467,00 -88 467,00 -16 280,00 -72 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 556,54 23 556,54 12 089,54 5 089,54 7 000,00 0,00 11 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 689 029,03 1 689 029,03 1 217 693,03 939 885,74 277 807,29 0,00 471 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 074 985,49 1 074 985,49 1 068 485,49 901 076,20 167 409,29 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 089,54 12 089,54 12 089,54 5 089,54 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 087 075,03 1 087 075,03 1 080 575,03 906 165,74 174 409,29 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 167 409,29 167 409,29 167 409,29 0,00 167 409,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 409,29 174 409,29 174 409,29 0,00 174 409,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 901 076,20 901 076,20 901 076,20 901 076,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 089,54 5 089,54 5 089,54 5 089,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 906 165,74 906 165,74 906 165,74 906 165,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 280,00 -16 280,00 -16 280,00 -16 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 720,00 33 720,00 33 720,00 33 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 280,00 -16 280,00 -16 280,00 -16 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 720,00 33 720,00 33 720,00 33 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 57 554,00 57 554,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 51 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 187,00 -2 187,00 -2 187,00 0,00 -2 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 467,00 11 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 834,00 66 834,00 3 813,00 0,00 3 813,00 0,00 63 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 187,00 -2 187,00 -2 187,00 0,00 -2 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 813,00 3 813,00 3 813,00 0,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 51 554,00 51 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 467,00 11 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 021,00 63 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6197



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 12 456,00 12 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 456,00 6 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 12 456,00 12 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 456,00 6 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 12 456,00 12 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 456,00 6 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 139 526,60 2 139 526,60 467 793,60 315 458,58 152 335,02 0,00 1 671 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -131 484,15 -131 484,15 -130 584,15 -57 173,15 -73 411,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 146,70 58 146,70 32 146,70 0,00 32 146,70 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 066 189,15 2 066 189,15 369 356,15 258 285,43 111 070,72 0,00 1 696 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 931 026,06 1 931 026,06 260 193,06 248 950,00 11 243,06 0,00 1 670 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 146,70 58 146,70 32 146,70 0,00 32 146,70 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 963 172,76 1 963 172,76 266 339,76 222 950,00 43 389,76 0,00 1 696 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 11 243,06 11 243,06 11 243,06 0,00 11 243,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 146,70 32 146,70 32 146,70 0,00 32 146,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 389,76 43 389,76 43 389,76 0,00 43 389,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 248 950,00 248 950,00 248 950,00 248 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 950,00 222 950,00 222 950,00 222 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 1 670 833,00 1 670 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 696 833,00 1 696 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 696 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 72 565,54 72 565,54 71 665,54 66 508,58 5 156,96 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 484,15 -35 484,15 -34 584,15 -31 173,15 -3 411,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 081,39 37 081,39 37 081,39 35 335,43 1 745,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 5 156,96 5 156,96 5 156,96 0,00 5 156,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 411,00 -3 411,00 -3 411,00 0,00 -3 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 745,96 1 745,96 1 745,96 0,00 1 745,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 66 508,58 66 508,58 66 508,58 66 508,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 173,15 -31 173,15 -31 173,15 -31 173,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 335,43 35 335,43 35 335,43 35 335,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6197



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 331 442,96 3 121 286,07 3 121 286,07 159 999,07 2 961 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 156,89 1 210 156,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 999,07 -39 999,07 -39 999,07 -9 999,07 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 670,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 670,00 31 670,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 324 113,89 3 082 287,00 3 082 287,00 150 000,00 2 932 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 826,89 1 241 826,89 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 453 187,00 2 453 187,00 2 453 187,00 150 000,00 2 303 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 454 187,00 2 454 187,00 2 454 187,00 150 000,00 2 304 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 2 303 187,00 2 303 187,00 2 303 187,00 0,00 2 303 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 304 187,00 2 304 187,00 2 304 187,00 0,00 2 304 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 904 803,08 49 999,07 49 999,07 9 999,07 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 804,01 854 804,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 999,07 -9 999,07 -9 999,07 -9 999,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 894 804,01 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 804,01 854 804,01 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 9 999,07 9 999,07 9 999,07 9 999,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 999,07 -9 999,07 -9 999,07 -9 999,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 705 352,88 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 352,88 355 352,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 670,00 31 670,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 022,88 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 022,88 387 022,88 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 355 352,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 352,88 355 352,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 670,00 31 670,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 022,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 022,88 387 022,88 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 131 481,03 582 881,03 352 309,03 170 450,00 181 859,03 229 000,00 1 572,00 0,00 0,00 0,00 548 600,00 548 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 121 481,03 572 881,03 342 309,03 170 450,00 171 859,03 229 000,00 1 572,00 0,00 0,00 0,00 548 600,00 548 600,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6197



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 902 481,03 353 881,03 352 309,03 170 450,00 181 859,03 0,00 1 572,00 0,00 0,00 0,00 548 600,00 548 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 892 481,03 343 881,03 342 309,03 170 450,00 171 859,03 0,00 1 572,00 0,00 0,00 0,00 548 600,00 548 600,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 181 859,03 181 859,03 181 859,03 0,00 181 859,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 859,03 171 859,03 171 859,03 0,00 171 859,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 46 543 452,12 28 881 772,49 24 993 648,17 15 864 488,68 9 129 159,49 575 353,40 2 853 476,00 301 206,92 0,00 158 088,00 17 661 679,63 17 661 679,63 277 676,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 446 858,44 -390 700,22 -383 800,22 -134 452,22 -249 348,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 -4 056 158,22 -4 056 158,22 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 038 422,68 1 006 752,68 961 285,68 174 508,69 786 776,99 0,00 45 467,00 0,00 0,00 0,00 31 670,00 31 670,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 135 016,36 29 497 824,95 25 571 133,63 15 904 545,15 9 666 588,48 575 353,40 2 892 043,00 301 206,92 0,00 158 088,00 13 637 191,41 13 637 191,41 277 676,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6197



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

1 010 01044
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków 
w Łękawicy - etap I

8 726 540,00 409 340,00 4 376 980,00 322 309,00 554 671,00

A.      

B.

C.

…

3 500 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

2 600 60016
Przebudowa i remont dróg gminnych 
publicznych na terenie Gminy Łękawica

5 354 915,01 2 771 443,57 2 583 471,44 44 551,86 0,00

A.      

B.

C.

…

2 538 919,58 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

3 600 60017 Przebudowa dróg gminnych wewnętrznych 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

4 801 80104 Rozbudowa przedszkola w Łękawicy 206 000,00 110 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…
0,00 0,00

Urząd Gminy 
Łękawica

5 921 92120
Realizacja prac renowacyjnych na zabytkach 

zlokalizowanych na terenie Gminy Łękawica
989 000,00 19 000,00 970 000,00 31 716,00 0,00

A.      

B.

C.

…

938 284,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

6 700 70005
Termomodernizacja budynku komunalnego 

przy ul. Żywieckiej w Łękawicy
596 490,00 58 800,00 537 690,00 337 690,00 0,00

A.      

B.

C.

…

200 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

7 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Łękawica

289 500,00 9 500,00 280 000,00 72 879,76 0,00

A.      

B.

C.

…

207 120,24 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

8 700 70005

Poprawa efektywności energetycznej budynków 
: Urząd Gminy w Łękawicy  oraz Szkoła 
Podstawowa w  Okrajniku

722 090,00 0,00 112 090,00 112 090,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

9 700 70005

Odbudowa uszkodzonych budynków 
użyteczności publicznej w Gminie Łękawica, w 
tym modernizacja tarasu przy budynku OSP 

Łysina  (FS Łysina 16.442,25 zł.)

125 542,25 0,00 16 442,25 16 442,25 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

10 900 90015

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 
sołectwa Kocierz Rychwałdzki, w tym 
doświetlenie Osiedla Kioczora i ul. Widokowej ( 
FS Kocierz Rychwałdzki 25.352,88)

34 452,88 0,00 34 452,88 34 452,88 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

11 700 70005
Budowa instalacji gazowej w budynku 

komunalnym przy ul. Żywieckiej 52
88 533,92 87 549,92 984,00 984,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

11

§**Rozdz.
Ogółem

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr XXI/101/2025 Rady Gminy Łękawica z dnia  29 października   2025 roku

z tego źródła finansowania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Lp.
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Budżetowej  Nr  X/52/2024  Rady Gminy Łękawica   z dnia  18 grudnia 2024 roku

kredyty

i pożyczki

           Z a d a n i a     i n w e s t y c y j n e   w   2 0 2 5   r o k u                   

środki pochodzące

 z innych  źródeł*
dochody własne jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2025

Dział

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6197
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 1311

§**Rozdz.
Ogółem

z tego źródła finansowania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Lp.
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*
dochody własne jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2025

Dział

12 700 70005
Modernizacja Sali głównej budynku OSP w 
Okrajniku (FS Okrajnik)

42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

13 900 90015 Oświetlenie uliczne (FS Łękawica) 72 570,00 0,00 72 570,00 72 570,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

14 010 01095
Zagospodarowanie centrum wsi Łekawica 
poprzez modernizację alei spacerowej

220 000,00 0,00 220 000,00 100 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

120 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

15 926 92601
Modernizacja bazy sportowej na terenie gminy 

Łękawica
1 472 600,00 0,00 548 600,00 72 600,00 0,00

A.      

B.

C.

…

476 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

16 010 01044

Budowa sieci wodociągowej na cele 
oczyszczalni ścieków, budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej oraz sieci kanalizacji deszczowej w 

Łękawicy

3 525 000,00 0,00 25 038,00 25 038,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

17 400 40002
Budowa systemów zaopatrzenia w wodę w 
gminie Łękawica

3 525 000,00 0,00 45 838,00 45 838,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

18 700 70005
Doposażenie budynku OSP w Kocierzu 
Moszczanickim

145 524,66 0,00 145 524,66 145 524,66 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

19 801 80101

Modernizacja boiska i placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Kocierzu Moszczanickim (FS 

Kocierz Moszczanicki)

18 117,90 0,00 18 117,90 18 117,90 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

4 967 300,66 2 669 265,66 2 298 035,00 3 000,00 0,00
A.      

B.

C.

2 295 035,00 0,00

010 01044 689 009,10 689 009,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 40002 1 774 158,25 330 927,26 1 443 230,99 3 000,00 0,00 1 440 230,99 0,00

754 75412 1 199 988,00 1 199 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 449 341,30 449 341,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 854 804,01 0,00 854 804,01 0,00 0,00

A.      

B.

C.

854 804,01 0,00

21 600 60078
Pomoc finansowa dla Gminy Kłodzko na 
usuwanie skutków klęski żywiołowej

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

Urząd Gminy 
Łękawica

20

Rozbudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej, montaż paneli fotowoltaicznych i 
zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego w 
Gminie Łękawica

Ogółem:

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6197
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 1311

§**Rozdz.
Ogółem

z tego źródła finansowania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Lp.
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*
dochody własne jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2025

Dział

22 720 72095
Zakup serwera wraz z oprogramowaniem w 

ramach zadania "Cyberbezpieczny samorząd"
94 710,00 0,00 94 710,00 0,00 0,00 0,00 94 710,00

Urząd Gminy 
Łękawica

23 754 75410

Dofinansowanie zakupu samochodu lekkiego 

operacyjnego dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Żywcu
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Łękawica

24 754 75404

Dofinansowanie zakupu samochodu z napędem 
hybrydowym dla Komendy Powiatowej Policji w 

Żywcu
17 500,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Łękawica

25 801 80101

Podniesienie efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Łękawica - ZS w Łękawicy, SP w Kocierzu 
Moszczanickim

4 040 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

26 752 75295 Zakup terminala satelitarnego 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

27 752 75295 Zakup pompy do wody zanieczyszczonej 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

28 752 75295 Zakup nagrzewnicy olejowej 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

29 752 75295
Zakup zbiornika na paliwo z dystrybutorem 

paliw płynnych
49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00

Urząd Gminy 
Łękawica

30 752 75295
Zakup samochodu dostawczego dla Urzędu 
Gminy w Łękawicy

300 000,00 0,00 300 000,00 6 000,00 0,00 294 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

31 752 75295
Zakup przewoźnego agregatu o mocy minimum 
200 kw wraz z osprzetem

250 000,00 0,00 250 000,00 5 000,00 0,00 245 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

32 754 75412 Zakup pralnicy (FS Kocierz Moszczanicki ) 27 647,28 0,00 27 647,28 27 647,28 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

33 754 75412 Zakup przyczepki (FS Łękawica) 13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

34 010 01044

Odbudow infrastruktury wod-kan w Łękawicy 
poprzez odbudowę oczyszczalni ściewków, 
drogi dojazdowej oraz sieci wodociągowej 
p.poż.

938 448,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

35 851 85111

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Powiatu Żywieckiego na realizacj zadania pn. 
"Przystosowanie III piętra Szpitala Żywiec do 
udzielania świadczeń zdrowotnych - etap II"

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

37 302 482,56 6 241 399,15 13 637 191,41 1 954 451,59 554 671,00 11 033 358,82 94 710,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6197
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 42 692 309,52     

2. Wydatki 43 135 016,36     

3. Wynik budżetu 442 706,84 -         

4. Przychody 1 329 500,84       

4.1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 902 -                            

4.2.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 -                            

4.3.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków okreslonych w art..5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 110 791,30              

4.4.

Przychody jst z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wczesniej zaciągnietych 

zobowiazań.

§ 907 -                            

4.5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 664 038,54              

4.6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: § 952 554 671,00              

4.6.1. a. pożyczki § 952 554 671,00              

4.6.2. b. kredyty § 952 -                            

4.7. Przelewy z rachunków lokat §994 -                            

5. Razem przychody i dochody 44 021 810,36         

6. Rozchody 886 794,00          

6.1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 962 -                            

6.2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu, w tym: § 965 -                            

6.2.1. a. pożyczki § 965 -                            

6.2.2. b. kredyty § 965 -                            

6.3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 886 794,00              

6.3.1. a. pożyczki § 992 100 000,00              

6.3.2. b. kredyty § 992 786 794,00              

6.4 Przelewy na rachunki lokat § 994 -                            

7 Razem rozchody i wydatki 44 021 810,36         

Załącznik Nr 4 do  uchwały Nr XXI/101/2025  Rady Gminy Łękawica z dnia  29 października 2025 roku

Załącznik Nr 4 do  Uchwały Budżetowej  Nr X/52/2024 z dnia 18 grudnia  2024 roku

Zestawienie przychodów  i rozchodów  budżetu w 2025 r.

Lp. Treść § klasyfikacji Kwota 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6197
___________________________________________________________________________________________________________________________



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/101/2025 Rady Gminy Łękawica z dnia 29 października 2025 roku
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 160,82 10 160,82 0,00 10 160,82 10 160,82 10 160,82 199,23 9 961,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 160,82 10 160,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 10 160,82 10 160,82 10 160,82 199,23 9 961,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 9 961,59 9 961,59 9 961,59 0,00 9 961,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 199,23 199,23 199,23 199,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 800,00 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 48 282,00 48 282,00 0,00 48 282,00 48 282,00 48 282,00 48 118,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 282,00 48 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 48 282,00 48 282,00 48 282,00 48 118,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 48 118,00 48 118,00 48 118,00 48 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

60 521,00 60 521,00 0,00 60 521,00 60 521,00 28 621,00 18 012,70 10 608,30 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 521,00 60 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

0,00 0,00 0,00 58 521,00 58 521,00 26 621,00 16 012,70 10 608,30 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 10 608,30 10 608,30 10 608,30 0,00 10 608,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 16 012,70 16 012,70 16 012,70 16 012,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 31 900,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 27 947,00 27 947,00 0,00 27 947,00 27 947,00 27 947,00 467,00 27 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6197



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 947,00 27 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 0,00 0,00 467,00 467,00 467,00 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 467,00 467,00 467,00 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 27 180,00 27 180,00 27 180,00 0,00 27 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 27 180,00 27 180,00 27 180,00 0,00 27 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 40 991,26 40 991,26 0,00 40 991,26 40 991,26 40 991,26 0,00 40 991,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 991,26 40 991,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 40 991,26 40 991,26 40 991,26 0,00 40 991,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 40 991,26 40 991,26 40 991,26 0,00 40 991,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 951 190,00 1 951 190,00 0,00 1 951 190,00 1 951 190,00 254 357,00 222 950,00 31 407,00 0,00 1 696 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 951 190,00 1 951 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 0,00 1 921 283,00 1 921 283,00 224 450,00 222 950,00 1 500,00 0,00 1 696 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 222 950,00 222 950,00 222 950,00 222 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 1 696 833,00 1 696 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 696 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 324,00 324,00 324,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 324,00 324,00 324,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 0,00 0,00 29 583,00 29 583,00 29 583,00 0,00 29 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6197



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 29 583,00 29 583,00 29 583,00 0,00 29 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 2 144 304,08 2 144 304,08 0,00 2 144 304,08 2 144 304,08 415 571,08 289 746,93 125 824,15 0,00 1 728 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6197



Kwota

146 000,00

146 000,00

146 000,00

111 000,00

35 000,00

z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 4 5 6 7 8 9 10

182 293,00         182 293,00     107 000,00        84 000,00      23 000,00     75 293,00     -         -          -            

851 OCHRONA ZDROWIA 182 293,00         182 293,00     107 000,00        84 000,00      23 000,00     75 293,00     -         -          -            

85153 1 000,00             1 000,00         1 000,00             -                   1 000,00       -                  -         
-          

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 181 293,00         181 293,00     106 000,00        84 000,00      22 000,00     75 293,00     -         -          -            

wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie  hurtowym

z tego:

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Dział

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/101/2025  Rady Gminy Łękawica z dnia  29 października  2025 roku

dotacje na zadania 

bieżące

wydatki jednostek 

budżetowych

nazwa inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub art. 18
1 

 oraz dochody z opłat określonych w art. 9
2
 i art.11

1  
ustawy 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki na realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania 

Narkomanii   w 2025 roku

Wydatki bieżące

z tego

DOCHODY OGÓŁEM

          II. WYDATKI 

w tym: wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych

I. DOCHODY 

Załącznik Nr 8  do Uchwały Budżetowej Nr X/52/2024 Rdy Gminy Łękawica   z dnia  18 grudnia 2024 roku

Nazwa

756

Wydatki 

majątkowe

Plan wydatków w roku 2025 został dodakowo zwiększony o kwotę 36.293 zł.

Zwalczanie narkomani

Wydatki ogółem

Rozdział PlanDział świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

3

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6197
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział

n
a 

p
ie

rw
sz

e 

w
y

p
o

sa
że

n
ie

 w
 

śr
o

d
k

i 
o

b
ro

to
w

e

p
rz

ed
m

io
to

w
a

ce
lo

w
a 

n
a 

re
al

iz
ac

ję
  

in
w

es
ty

cj
i

na wynagrodzenia 

i pochodne
pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

400 40002 804 240,00 804 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 850,00 0,00 264 609,00 34 241,00 0,00

801 80113 245 300,00 245 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 410,00 0,00 61 410,00 0,00 0,00

90001 1 683 098,00 1 683 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 248,00 0,00 527 248,00 0,00 0,00

90003 523 692,00 523 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 390,00 0,00 181 890,00 12 500,00 0,00

90017 2 081 646,00 1 892 731,00 188 915,00 0,00

90095 16 399,00 16 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00

RAZEM 186 394,00 3 272 729,00 3 272 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 044,00 1 892 731,00 1 230 572,00 46 741,00 0,00 289 079,00

289 079,00

                    pn. Zakład Usług Komunalnych w Łękawicy

900

pozostałe

186 394,00

Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr X/52/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku

razem (5+6+7)      

W
p

ła
ta

 d
o

 b
u

d
że

tu
 n

ad
w

y
żk

i 

śr
o

d
k

ó
w

 o
b

ro
to

w
w

y
ch

przychody z 

dostawy robót i 

usług

dotacje     (8+9) razem (12+13+14)

Koszty

koszty bieżące

Załącznik Nr 7 do  Uchwały Nr  XXI/101/2025   Rady Gminy Łękawica z dnia  29 października   2025 roku

st
an

 f
u

n
d

u
sz

u
 o

b
ro

to
w

eg
o

 n
a 

3
1

.1
2

.2
0

2
5

Przychody

PLAN  PRZYCHODÓW I   KOSZTÓW  SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2025

Klasyfikacja 

budżetowa

stan funduszu 

obrotowego na 

1.01.2025

w tym dotacja:

k
o

sz
ty

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6197



1 2 3 4 5

700 70005 M1IWL Łysina
Modernizacja tarasu przy budynku OSP 

Łysina
           16 442,25    

           16 442,25    

900 90015 M1IWL Kocierz Rychwałdzki

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie sołectwa Kocierz Rychwałdzki, w 

tym doświetlenie Osiedla Kiczora i 

ul.Widokowej

           25 352,88    

           25 352,88    

754 75495 B1PZB
Zakup i montaż zestawu defibrylatora AED 

wraz z kapsułą
           10 000,00    

700 70005 M1IWL
Modernizacja sali głównej budynku OSP w 

Okrajniku 
           41 395,28    

           51 395,28    

700 70005 B1PZB Tabliczki z nazwami ulic            12 000,00    

M1IWL            13 500,00    

B1PZB            17 750,00    

700 70005 B1PZB

Doposażenie Centrum Usług 

Społecznościowych w sprzęt kuchenny i 

naczynia

           22 241,82    

900 90015 M1IWL Oświetlenie uliczne            72 570,00    

         138 061,82    

M1IWL            18 117,90    

B1PZB            15 158,22    

M1IWL            27 647,28    

B1PZB              2 352,72    

           63 276,12    

         294 528,35    Ogółem

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego                      

w roku 2025

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa

Suma

Suma

Suma

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Łękawica

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXI/101/2025  Rady Gminy Łękawica z dnia 29 października  2025 roku

Suma

Suma

Kwota

Kocierz 

Moszczanicki

Załącznik Nr 11 do  Uchwały Budżetowej Nr X/52/2024 Rady Gminy Łękawica  z dnia 18 grudnia 2024 roku .

Grupa

Okrajnik

754 75412
Doposażenie jednostki OSP Łękawica w 

sprzęt bojowy

801 80101

Modernizacja boiska i placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej w Kocierzu 

Moszczanicki

Doposażenie OSP Kocierz Moszczanicki w 

części bojowej
754 75412

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6197
___________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXI/101/2025   Rady Gminy Łękawica z dnia  

29 października 2025 roku 

 

Załącznik Nr 16 do Uchwały Budżetowej Nr X/52/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku 

 

 

 

 

 

 

DOCHODY BIEŻĄCE  I  WYDATKI   BIEŻĄCE  ZE  ŚRODKÓW FUNDUSZU  POMOCY  

DLA  OBYWATELI   UKRAINY  W   ROKU 2025 

 

 

 

               I. Dochody 

 
Dział Rozdział                                   Źródło Kwota 

 

758  Różne rozliczenia 31 312,98 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

31 312,98 

Razem: 31 312,98 

 

 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie 31 312,98 

  

80101   Szkoły podstawowe 31 312,98 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 901,00 

 B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

4 411,98 

Razem:  31 312,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6197


	UCHWAŁA NR XXI/101/2025 RADY GMINY ŁĘKAWICA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-11-06T07:26:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




